日ヱド貝 オ 団 キ 甫 思 右 重 量 に よ る

」盟一生存左皇E財 -B日干去J、日中E豆宅金桓-:b壬EF耳お尻定幸良宝生子著書

一調査並びに研究に対する助成一

年月日

財 団 法 人 日中医学協会

理事 長中島章殿

問表者氏名 者ムお ゆ
所属機関名?~{1~ ffJ:{1¥_ ~
職 名dr伽 f九鍬危年齢 66 才

所在地〒ω-.1/幻約傾倒翁町

電話。クグれft，LY' J.2./ I/ 内線

1.研究課題

.

2.研究期間 自/ヱヱム年一一月一一一日~至 1997 年_3_月 15 日

3.研究組織

日本側研究者氏名仏刈倣乙

所属機関完援ι祈孔:を
CI;/才)

中国側研究者氏名 i 紘む (斤才)

職名放可愛

所属機倒的徴税物流民話芸術Ff r 脱 税 殺

4.研究目的、方法、成果と考察、結論の形式で、 A4版にて4，000字以上で報告し、研究成果の発表予定につ

いても記載して下さい。尚、論文発表に当つては、日本財団補助金による旨を明記して下さい。

5.収支決算報告

1996年4月11日交付通知のあった研究課酎l縦約煽9如来焔恥伽鱗*-雌私物焼物泊，¥組問仏)
\r/t~ 根元主

についての収支決算を行ないました。 関係書類を訴えて、次のとおり報告します。

支 出 内 訳

交付を受けた金額

消耗品費 謝 金 旅 費 その他 iロL 計

11〆()()O円 ?手，_tp(J()円 。円 /.J..介。。円 。円 ?グ夕、 O()O円

支出費内訳(消耗品、謝金、旅費、その他の項目別に記載・別紙可)

使用 目的

11
.-'
11

; -~
1 V 、，

. .
， I

.. 1. ， ・司-

._ ，.. ~. 1. r ， .・、
o_ ~ _ ，_ .. _-. ~ 〆，.

.‘・

-_.ーー『
. -:..."

I

r •
.~ ~

¥.
‘一、，

1"、
•

4司

、ρ
，九可

e

，

』マ

・・ ' ・... • -1 I ，・<， -.. 、

<:v:>
-

e
ヨ
'
・

.

・
.

・
ー

・

o._
.
.

・
・
・
・
・

・
2

・
・

・
・

， ..

•
•••

，

••
•

••.
•

•
••

•
•

•

•
•

..•

•
•

•

•
•

• •
••

•
•

•
•

•
2・ •

•
•

•

•
•

•
•

•

•
•
•

-
-- • •

••
•.
••

-一 •
•
•

•
---- ••

2

•
--

-----

.••
唱

.' • •
•••

•
-

•
•

' •
•.

• ••
・・

E

•
•

•••
・.•
• •

--
•

---•

• •
• .•

‘ •
•

•

• •. ••

•
・‘ •

・..

.

.

・
-

-・..

.
・

0

..・
・

.
・

"・・
・

.

・
.

 ー

・
-

~

・
司

.

• • .
・
.

'

P.O4 発!37オヤマ.~力シ

ω:1)sw邸側蜘吋伽SOhat 37 'C in S% C~民総.

日SHpr∞“胸sw.舗戸d低med嗣伽cribcd血'Stpart. P An-汀 W国噌plicdω

i伽紛め切叫飢

蹴 O332919164， 97年3月26日(水)23:O8

R~信回開

1. M.Bal民地_et JJ， Int lludiat B減ω(2):179~184， 1993
2.1.N.lA担割 ctal，H償制lP1伊68(6):761嗣 765，1995
3. .J.LP'慌凶ndczot a1， Int 1 R必atBio167(3): 29ふ302， 1労5

五回.C1: chr四 時 鵠 rcamul伊極細lSinm鋪阻ldi喝nosおx-raywork!俄組dω同ro1s
by回SH伝)l'chrot即問問旬開bes4組 d7

ElJoLof .__abcn:説明s
ac ms
1

eensl

蹴一

3

1

7

1
1

一

咽

且

司

3
n
v
g
d
-
3

・A内
'
u
a且T

-z--. 94(4~η

特例幻02)
187(8鈎)

1011(4594)
3η(1689)
114(51η
813(3695)
397(1803)

ca1田ldary凶z
of姐町

1984
1剣9
1968
1965
1970
1956
1964
1街路

S曲!iec:包

側

ω
ω
ω

諸
問
叩

4・
3

X-Ol 1963 249(1130) 2
X-OZ 1960 248(112S) • 2

X4319“ i71 (778) 2
X-04 19銘269(1223) 4
x..os 1957 “何2108) 4
x・06 1970 508(2311) 9
X-07 1956 159 (722) 1
x-os 1970 229(1039) 4
X-09 1971 227(1033) '5
x・10 1970 337(1530) 7
X-l1 1到拘 538(24栃) 6
x・12 1969 S77(2622) 14
x・13 1962 ~14(~427) 9
x・14 1958 310(1410) 8
x・15 1958 118 ( 809) 1
x・16 1鈍9ω的9拘 12 1
X-11 1970 2c拘<.910) 3 1
x・18 . 1958 . 236(107勾 9 1 ‘ 1
x・19 1961 418(1899) .6 3

a: G世間中ゆ1叫噛sco.redID parcn臨時叫吋勘

mscmon. iN噌崎町蜘加，ぉC>3ceJ:蜘icabcmtiω.

3

2
1

司
，
.
司
必
官
A

'

&

司

4
包
d

内，

-
-
3
官

A

2

1

1

蹴O332919164 務 7オヤマ.1力う

'T，枇 2:陶.個師ぬd 1?Y~RaJ詩吟州時1.U: JL
:伽meclieat抑制。刈'W時窃; 7・:- ..

cal帽詞.f拘釘 ;τJ3ml∞柑0Di_Bi品位a1doseicilY)_' 'd吋温d必並:
型dof.ε.伺町 二. {i械叫叫.Lu嶋ぽP悶1)' Fi加聞拍帥ゐd伊抑河風.-五必鴫o伶匂?? ;

196ω，3， : .' O~∞8 :. 12';' ..1瓜aω1~:4' . : ~ ♂a“6何軍扮税ヨ虫， ，

s附9鮒ωf ; : ωs ; 12γ:: 1ωaω?加μ鈴: .J. 2鈎0ωi刈峨峨4ω仰俄6ぬ位是'4';':
19鰯6“6 . .ω12 ' 2丸8:';: . 2勾5.9ωω:対:

~9S3: i. ' ，~与ゆ0似lS . ，. 4t? ~.~. . 3~~1i4:' . ソ.'.弱点~'"
:郎7i;qmP14i:142縦:'. }'~4~減;
l~O .' : . &'OI，t . S2.~; ， : 46.4.~:: • ，~'. -~ 3:1.“'J1
1956'. " .O~航路・ 4' ~ . .，3~S匁. t P.O-mg iJ
1970 ，: :弘ω9JJ ， 4Si!4え8タi.;::tetd;
1.971!!.7j-ω者2!:ii.64::;6q.7U-;248Sl!1
19事'0 .'叫α021'. “L川?s71'A2μ43';. .. :24，也'.&6.1.-:

1鮒 :い.ωm叫;. :.' 24叫;じ 2幻l.~峨4俄俄診犠" • .: 争狗き.?滞鰍鰍窃験吸:じ

1969 . '-， i. (αkω4， '.  7均6' . 6'“ず~8S釣.，. . . il仏，，12鎚0;ぷ

19何紛6句2 :. . ~ ~ pα;ω;υi ~銭ç' ~十:. .8紙毛幻7.1~;導芽按';. '.' ..; ~~~引与引1考抵1正~. :i
: 1958:・ :. :， :O;()2~' • 84:: :' .7'きょ側.， 似坊っ
1958 ~ : . O~鰯. 4....;.... ，...3-;鈎創:ü話~~ .:;
1鈍，9:.:.; 的1~'. . $.~ ~ 鋭仰:: .';.21.3訪日
1970 . .' . O~()15ω3S~ .，lj:， • '14.2務::...
1958 ・.;. O.ω132:. ~ . : iI:主asf.'. dt餅:;.
1%1':.6J32436i::32143-J ・ t~94b:. ~

TaK3:C側 中 綿 倒。印刷acati姐盆司閣時制

inmea叫d同郎氏証明'¥VOI'蜘sm鵬首ecl&y mlr:.担dbyG:凶益活:‘::

盟組J J.  ; ・I f・.:_~G品凶E 1..ご.

Ge削除・ 'Tran蜘掛伽TtanSfG-e' C組5;苛m蜘ぬ)IIS.' l'nmilCcil
伺吻誠加盟";. :.・ - '.

249 .2・， o.∞smo;1;0糊 4

2~8 ・パ i O.卯8 話。o S 0.; :シ O.!弱~."
17i:' .' I :'-i;，'，::， -.0.(>12 益90:.fi11・: ~.r 0.010・

269・:・'*. :.' 0.015 1ω::9;i・ 160.Wi
464 .:・4: '~ : ~ O.Oω 掬 :;1k..i j rω10'

、ヂ.~L i .1.tH.> H. (. ..~

r.' .; n: .~ ~. r t t t-'~.:

， 97年 3~26日(水) 23:O8

x..o!
X.02
X制

X~.

x-os •
X-Q6
X喝7
X~.

': 'X-09'い

X-I0
X-l1
X-12
X-13
X-14
X..1S
X-16
X-17
X-1S
X-l~

S湖ω

8u崎蜘

X.ol
・:X..o2'
X心3

X..04.
;X舟5

. ・田・ ・.・. • •

-
・
・
.

..••

• ••

...

.
. . . . .
. .

.
-

E

•• •

税目332919164

T枇 4:百時都叫，~bdbiin~ゆ域別物2.;!::

:ω域的 cens偽 ω叫勾制艦砲 ;Tmぉeah百出侃盆枇副賞給油危
、'島'ean'~・ 2 ・う SE'; '，~ a

22Io ..; ，'41 .. ; :: ~'， :: O.eU8S' " ， ' :' O.ω鋭"

22ぺ. '0.'泌，25::~. _ ~ ;' o.oia:" j

・..;~~;~~主ー

f ..;;;ヒい...Ej
、 ~.~.i.~~t.~I~IL~ ;}.~!

. ~ ; L.":' i: f' ; f ，~' t~ ~'j j: 1 f(: ~
、・、 z~:-.' ，"

:;!::;?:;;hiM:?ij;j
.υj・fliE2:.3j: ・;3.;.・

-J.::R;:.t

~. ， ~o: ~ :~ J. ' '; t i' (. j}，--f， f. L~ ， f 1':
:; ;. ~'- -.: ;.. ~ q' ::---~':治 -ji1

0 ・・! ・・ .. . . • 官‘

2 ・ : ~:o c' • ，:' : ・ト ・1ti-;主;iシ'jti ; -:
田‘-，・。. :. -:. l， -，" ， ::: ~ .~. .! r

~ ~. .， ; .;: ~ '1 ;て t‘ ~ .. ヲ・・. • . .. . .. . . • •. -" ・ .，
"~' ~'. --.. 。、・: ト I ~ ~: • " !" : • • ~. ; ~. '; ~;三七 I2 4 。:.• • • ， e 、.._ '0 ~ . ・ . 吾

企:で.、・'!~I . I ・l': " t・
LL: ; :i. 与乞じ>~。sFF碍晩; ム :ぺ ・. I .:. ~:!: ~~. ~" ~ '; ;. ~ とz f ' 司 r

.. . ・ 1li'?・1・; ~ .i' i. f;' .'~. .~: ~， i， ~I.~ I ~ぷ:詰 2 ・
....:--.A， ・・ ・主 主‘~ } :[ ;.' .~: . :.九 ~，f.; f.~
ム'.・~. M'::''''~' ~. ~! :~;. .~: ~ ~~ ~. ~.~ .~' :' f ~: ~~ "ミ。

f号:.::令1・": • I ~l ・， ，
L tj ・.: .:・ t去三 !~.ε きそ・:::-.. ~， 1 き

1 ・~:__tt~ i:~ ~ i ti. i::j!!!;?;
お;:;;ゐ.'ぬ ψ 燃 ;J:匂;??;1今jj;;咲i:i411

;-;;;;;:::;;!:;!日減給長1::;?;j!
rrainSloc8倒的d 子町制ω" ~~ .1.  r L'， . ': l' ~ ;~ ~ ~ f tI :(' . ~ i' ; . .j・-;;:

:. ~， o: ~ぅ~ ~ ~: ~ ~.~. jj i HきS子土 ‘i
一一一一一一一一OaCCaIぬ鳴門Lucas. .，:尚nand喧)~・."， .・， ， ーむい 4・け:}' ~'.~.. ;~ -一一一一一一一一“一.4ふ:・.目一.

" : :， ; ， d i; ~? i; :~ f' ~ 'f. ~.~ t t・15jjへ・yj:?
:ワ民;むと~品向盛時点訓話加館協 bi崎制;称凶詩話約尚治宇f ~:~， ~し:~ ~よ:;

・0 ・ぺ " ':. j r' . ';' ~ p_; :i";:; ~_J，:; れ 0， :，'~ :

・，:"i!:. i;・:.t，.・[j~ ?:' ;~，:; f.: ~ ~~t ，~. 1~ ~ " ~， .:~. :

-r)J !?iJ;j.ii

•• ・
2

.

、
.-1
・・・・・・・・

目

-

-

A
， 97年3月26日(木)23:O9

1四沼3

Iω12 '

.例。

畠

，~;;o∞

'0

‘

A

a

•

.
"

・・ F ・
ー‘旬・.

湖一

••

m

・
『
延
辺
唖
窃
習
志
冨
淘
戸

0.4

1.0

.020 •

. ・2

-: 1

...

p，閃5TnT向

トータル P.O6

..

a
続 7オヤマ.9hシ

FAX送信票

，q刊年 3月必日 時分

宛先: 13 牛民 r.t>~bIゑU(，コ抱

FAX番号 o'3 - 31~ 1-q "4

件名:宇由腕制t~(F'1~紛の縦呼鉾 :~~i(fl5Jf 1.引
考足場零.

発信者: 考 dへイ語
FAX番号 0775-79・2731 Faxモードで送信して下さい

枚数(本票を含む)6

をゆゐ811玖1..¥.¥(t ~I" t.ll'Ji (え守国区舞ぴ肝鈴j時
f怖があTt¥.平をみ略的の税特字;I!r免(円5Ht'えノ
t 三 F~ 竣言irJ 1手乞宇佐)しれ私~，τ り穀悦 þ--並外

(..~/i 1件。
約締(f..，f;卒業向少〈りま!av.子射判例祈念怖

ずお 1;身と屯伶μ彦μ 初予す.

本粍材"協えをrL.(見灰色ふ仇えれ~ir~什吃< .3月70
tニ訴必川幸長官わ考ぷ室付t't 官、~リい似汁噌ノデ後
風物広f紙 l.1九 i締伽桝詑比1r~~~ ~)
守:1. 1 演、1l~~
ψ，.~i. 1‘!奇~，，\. ¥j'礼ミz二着1fr1どをし;-fえ.

P. Ol